
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Aktualizacja dokumentacji budowa zbiornika retencyjnego nr 3 posiadającego retencję
powodziową wraz z przebudową Potoku Oruńskiego od zbiornika nr 4 do wylotu z komory

rozdziału ul. Bieszczadzka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz
Gminy Miasta Gdańska

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.5.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Aktualizacja dokumentacji budowa zbiornika retencyjnego nr 3 posiadającego retencję
powodziową wraz z przebudową Potoku Oruńskiego od zbiornika nr 4 do wylotu z komory
rozdziału ul. Bieszczadzka

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c4f832a6-152b-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228166/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228166/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-11 14:36

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005662/104/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.21 Dok.proj. Budowa zbiornika retencyjnego nr 3 posiadającego retencję powodziową wraz z
przebudową Potoku Oruńskiego w Gdańsku na odcinku od zbiornika nr 4 do wylotu z komory
rozdziału ul. Bieszczadzka

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00189981/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 155/BZP-U.510.125.2021/TK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja i uzupełnienie dokumentacji projektowej wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego dla pełnego zakresu rozwiązań projektowych w ramach zadania
pn. Budowa zbiornika retencyjnego nr 3 posiadającego retencję powodziową wraz z przebudową
Potoku Oruńskiego w Gdańsku na odcinku od zbiornika nr 4 do wylotu z komory rozdziału 
ul. Bieszczadzka wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla całości zakresu objętego
dokumentacją.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie prace i czynności konieczne dla wykonania
zadania inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) opracowanie/aktualizacja mapy do celów projektowych,
2) aktualizacja projektu budowlanego w zakresie uzgodnionym z Gdańskimi Wodami poprzez
dostosowanie go do aktualnych przepisów prawa budowlanego, które obowiązują od dnia
19.09.2020 r. (Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.
poz. 1333) oraz w rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 2020 r., poz. 1609);
3) uzupełnienie i aktualizacja projektu budowlanego o brakujące rozwiązania w zakresie
przebiegu i konstrukcji drogi technologicznej pełniącej funkcję ciągu pieszo-rowerowego wraz ze
wszystkimi jej elementami, w tym przejść i przejazdów nad potokiem oraz kładek rowerowych,
dostosowanie rozwiązań do ww. uwag umożliwiające uzyskanie uzgodnienia GZDiZ i
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Gdańska ds. Komunikacji Rowerowej, a także pozostałych
uzgodnień w wymaganym zakresie;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228166/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4) uzupełnienie i aktualizacja projektu budowlanego dla rozwiązań układu drogowego
skrzyżowania ulicy Niepołomicka-Kampinoska, poprzez dostosowanie rozwiązań do uwag
GZDiZ, umożliwiające uzyskanie uzgodnienia GZDiZ, a także pozostałych uzgodnień w
wymaganym zakresie;
5) uzupełnienie i aktualizacja projektu budowlanego dla rozwiązań układu drogowego w ciągu ul.
Wielkopolskiej, dostosowanie rozwiązań do uwag GZDiZ, umożliwiające uzyskanie uzgodnienia
GZDiZ, a także pozostałych uzgodnień w zakresie wymaganym;
6) uzupełnienie i aktualizacja projektu budowlanego dla rozwiązań elementów małej architektury
i zieleni, dostosowanie rozwiązań do uwag GZDiZ, umożliwiające uzyskanie uzgodnienia GZDiZ,
a także pozostałych uzgodnień w zakresie wymaganym;
7) rozwiązanie i uzgodnienie kolizji projektowanych obiektów, budowli i innych elementów
objętych projektem z istniejącym i projektowanym uzbrojeniem terenu (m.in. Orange, LIMES, T-
MOBILE, Energa, SNG, GIWK);
8) uzupełnienie i aktualizacja rozwiązań kolizji sieci gazowej w pasie technicznym (w granicach
ZRIP) wraz z modernizacją fragmentu gazociągu oraz fragmentu przyłącza w chodniku wzdłuż
dz. nr 219/1, następnie przejście gazociągiem pod drogą w ul. Niepołomickiej oraz przejście pod
potokiem Oruńskim, aż do połączenia z istniejącym gazociągiem gn 125, zgodnie z notatką ze
spotkania z dnia 13.03.2019 r., stanowiącą zał. nr 2 do OPZ;
9) uzupełnienie i aktualizacja rozwiązań przebudowy kanalizacji sanitarnej w granicach ZRIP, w
zakresie umożliwiającym podłączenie posesji Kampinoska 1 i 3 do wybudowanego, zgodnie z
dokumentacją wykonaną przez SNG, kanału sanitarnego w ul. Kampinoskiej;
10) zaprojektowanie oświetlenia elementów objętych przedmiotowym opracowaniem, zgodnie z
warunkami GZDiZ;
11) aktualizację operatu wodnoprawnego dla pełnego zakresu zadania w tym uzupełnienie o
elementy oświetlenia, jeżeli zajdzie taka potrzeba (np. w przypadku konieczności przekroczenia
potoku kablem oświetleniowym), celem umożliwienia uzyskania przez Zamawiającego
wymaganych prawem zgód wodnoprawnych;
12) opracowanie pełnej dokumentacji wykonawczej (projektów wykonawczych, specyfikacji
technicznych wykonana i odbioru robót, przedmiarów 
i kosztorysów) dla całego zakresu objętego zadaniem, w tym obiektów 
i budowli hydrotechnicznych;
13) pełnienie nadzoru autorskiego dla pełnego zakresu zadania w oparciu 
o opracowaną dokumentację;
14) wykonanie innych opracowań lub czynności lub uzyskanie zezwoleń, które okażą się
niezbędne do przygotowania, ogłoszenia i zrealizowania zamówienia na roboty budowlane m.in.
związanych z wymaganiami jednostek opiniujących. Wykonawca wykona te prace, czynności i
uzyska zezwolenia własnym kosztem i staraniem.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71355000-1 - Usługi pomiarowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228166/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Cena najwyżej ocenionej oferty wynosi 1 162 350,00 zł brutto, co oznacza, że przewyższa
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości
204 000,00 zł brutto,
a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do wysokości ceny oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1162350,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1162350,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228166/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Aktualizacja dokumentacji budowa zbiornika retencyjnego nr 3 posiadającego retencję powodziową wraz z przebudową Potoku Oruńskiego od zbiornika nr 4 do wylotu z komory rozdziału ul. Bieszczadzka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.5.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c4f832a6-152b-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228166/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-11 14:36
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005662/104/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00189981/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 155/BZP-U.510.125.2021/TK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1162350,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1162350,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



